Cam Rüzgarlığı Vw Caddy 2003-2020 Dynamıc PD2-
VW25 20 ₺ 59,32 %18 ₺ 1.186,44

X-MAT PASPAS VOLKSWAGEN CADDY 2PCS 2010 PXM-
VW25X 20 ₺

155,68 %18 ₺ 3.113,56

TOPLAM 40 ₺ 4.300,00

Teklif Notu
dolar kuru 13,48

TUTAR ₺ 4.300,00

%18 KDV ₺ 774,00

GENEL TOPLAM ₺ 5.074,00

YALNIZ: BEŞ BIN YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr